
 

 

                                                                                   
  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

 

30 червня 2021 року  № 579 
 

 

Про дострокове припинення повноважень 

старости Теплівського старостинського 

округу 

 

Відповідно до статті 541, пункту 3 частини 3 статті 26, статей 51, 791 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 7 Закону 

України „Про службу в органах місцевого самоврядування“, пункту 1 статті 36 

Кодексу законів про працю України, пункту 2.5 розділу 2 Положення про 

старосту старостинського округу Пирятинської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 31 березня 2021 року № 224, заяви старости Теплівського 

старостинського округу Колінчука В.В. від 30.06.2021, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

      

достроково припинити повноваження старости Теплівського 

старостинського округу Колінчука Володимира Вікторовича та звільнити із 

займаної посади 07 липня 2021 року за угодою сторін. 

 

 

 

 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


